

DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkladı: Ukrayna'da ölen insanların sayısı bin geçti

04 Ara 2018 - 08:10 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:59

Bahçeli: Türkiye zirveye, haklı ve meşru duruşuyla damga vurmuştur

ABONE OL

Google News

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM'deki grup toplantısında konuştu. Sözlerine 3 Aralık Engelliler Günü ile...



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM'deki grup toplantısında konuştu. Sözlerine 3 Aralık Engelliler Günü ile başlayan Bahçeli, "Sağlık kadar hastalık, sevinç kadar hüznün hayatın gerçekleri arasındadır. Kim olduğumuz, insani hallere göstereceğimiz reflekslerle yakından ilişkilidir. Düşmez kalkmaz bir Allah'tır. **Engelli olmak insani bir haldir ve her insanın maruz kalabileceği bir durumdur.** Engelli kardeşlerimizin sıkıntıları ve problemleri olduğunu biliyoruz. İstiyoruz ki bütün engeller kaldırılsın, engelli kardeşlerimize destek verilsin, önleri açılsın. **Biz engelli kardeşlerimizi çok seviyoruz, hepsini kucaklıyoruz**" ifadelerini kullandı.

ERDOĞAN'IN SÖZLERİNE DESTEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı G20 Liderler Zirvesi'ne ilişkin konuşan Bahçeli, Türkiye'nin zirveye, haklı ve meşru duruşuyla damga vurduğunu belirterek, Erdoğan'ın, terör örgütüne destek veren sözde müttefiklere yönelik eleştirilerini destekledi.

Bahçeli, "Sayın Cumhurbaşka'nın 1 Aralık'taki sözleri yerinde olmuştur. Terör örgütüne destekle ilgili, müttefiklerimizin gözüne baka baka eleştirilerini dile getirmesi çok önemlidir. Takdir edilecek bir duruş sergilenmiştir." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 1 Aralık'ta Arjantin'in başkenti Buenos Aires'te düzenlenen G20 Liderler Zirvesi kapsamında ABD Başkanı Donald Trump ile görüşmüştü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trump ile görüşmesine ilişkin yaptığı açıklamada, "Amerika ile Türkiye ilişkileri bir stratejik ortaklığa dayalı. İki stratejik ortak olarak şu anda Kuzey Suriye'de Fırat'ın doğusu, Münbiç ve İdlib'i ve bütün bunlarla devam eden süreci değerlendirme fırsatı bulduk. Masada asıl olarak Münbiç konusunu ele aldık. Özellikle de PYD ve YPG'ye yönelik yaklaşımımızı kendileriyle paylaştık. Münbiç'i terör örgütlerinden nasıl temizleriz bunu konuştuk. Yol haritası için mutabakat şu anda canlılığını koruyor..Halkbank konusunu da müzakere ettik. Elimizdeki bilgileri, belgeleri tekrar kendilerine verdik. Bankamızın yetkilileri de şu anda ABD'de süreci takip ediyor.FETÖ ele başını da görüştük. Ben umudumu yitirmek istemiyorum. Ümit ediyorum bu konuda olumlu adımları atarız." İfadelerini kullanmıştı.

"FIRAT'IN DOĞUSU TEMİZLENENE KADAR MÜCADELEYE DEVAM"

Türkiye ile ABD'nin müttefik olduğunu ama bunun karşılıklı ahlaki ve hukuki sorumlulukları olduğunu belirten Bahçeli, "Ancak ABD buna duyarsızdır, terör örgütleriyle yan yanadır... Müttefik olduğumuz ülkenin PYD-PKK adına gözcülük yapması hiçbir şeyle bağdaşmaz. ABD kimi kimden korumakta, neyi gözlemlemek için hazırlık yapılmaktadır. Türkiye, hiç kimsenin himayesine, gözetim ve koruyuculuğuna ihtiyaç duymayacak kudrete sahip bir devlettir. **ABD, PKK-YPG'nin dümen suyuna çoktan girmiştir ancak çabalar boşunadır. Fırat'ın doğusu temizlenene kadar mücadeleden taviz yoktur.**" diye konuştu.

Bahçeli konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"ABD'YE DİYET OLAN BORÇLARINI BU ŞEKİLDE ÖDEYECEKLER"

"Suriye'nin kuzey ve doğu sınırlarında teröristlerden oluşturulacak sözde sınır muhafızlarının parasal, eğitim, silah ve lojistik ihtiyaçlarının karşılanması konusunda Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve bazı Körfez ülkelerinin ABD ile ortak hareket edeceği söylenmektedir. İddialar doğruysa Kaşıkçı cinayetinin altından kalkamayan Suudi Arabistan yönetimi, Türkiye husumetini gizleyemeyen Birleşik Arap Emirlikleri, ABD'ye olan diyet borçlarını anlaşılabilir bu şekilde ödeyeceklerdir.

"SUUDİ ARABİSTAN CİNAYETİN HESABINI VERSİN"

Emperyalizmin tutsağı olmuş bu ülkelerin neresi İslam, nereleri doğrudur? Türk milletine tuzak kuran, batıla mihmandarlık yapan iradesiz ve icazetli yönetimler biliniz ki İslam'ın sırtına saplanmış zehirli hançerden başka bir şey değilsiniz. Suudi Arabistan Allah'tan korkuyor, kuldan utanıyorsa önce işlediği vahşi cinayetinin hesabını versin, bedelini ödesin. Türk ve Türkiye düşmanlarına omuz vermek,

teröristlere destek sağlamak imanın, İslam'ın neresine sığacaktır?"

#

04 Ara 2018 - 08:10 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

